
Studentermedhjælper til Controlling & Performance

Til vores danske hovedkontor søger vi i Keolis en dygtig studerende til at indgå i vores
finansafdeling, hvor du kommer til at bidrage til det daglige arbejde, samtidig med at du får
mulighed for at afprøve teorier fra dine studier i praksis.
Vi er i øjeblikket i gang med at tilpasse vores forretning til en grønnere fremtid, hvilket medfører
forandringer i hele organisationen – ikke mindst i takt med overgangen til flere el-busser og
elektrificeret drift. I controlling-afdelingen har vi naturligvis fokus på at tilpasse vores analyser og
rapportering til disse ændringer – og du vil være en del af dette arbejde.
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Udarbejdelse af driftsrapporter og interne analyser, fx i forbindelse med månedsluk ●

Opfølgning på interne performance- og finansielle KPI’er●

Miljørapportering og udvikling af interne CSR-rapporter samt forberedelse til eksterne krav●

Udarbejdelse af PowerPoint-præsentationer til formidling af resultater●

Ad hoc-opgaver●

Med reference til vores Head of Commercial Finance vil du arbejde tæt sammen med dine
teamkolleger og være med til at støtte driftschefer og direktionen. Dine opgaver vil udvikle sig i takt
med dine kompetencer, og der vil være mulighed for flere forskellige opgaver alt efter dine
interesser og vores behov. 
Vi forestiller os, at du:

Er i gang med en uddannelse inden for finans, økonomi eller lignende – og har gerne 2+ år

tilbage af studiet

●

Har stærke analytiske evner og formår at formidle data klart og struktureret●

Er interesseret i finansiel rapportering og business controlling●

Har evnen og lysten til at arbejde selvstændigt●

Har kendskab til og interesse for bæredygtighed●

Er stærk i Excel og PowerPoint – kendskab til Power BI er et plus●

Taler og skriver flydende dansk og engelsk, da vi er i tæt kontakt med vores moderselskab i

Frankrig

●

Som person er du positiv, initiativrig og nem at samarbejde med. For at få succes i rollen er det
vigtigt at du har et godt mindset og en praktisk tilgang, hvor ingen opgave er for stor eller for lille.
Velkommen til Keolis
Keolis er en af de førende leverandører af kollektiv trafik i Danmark – og på verdensplan. Ved at
blive en del af Keolis, bliver du en del af en virksomhed med 1.500 kolleger i Danmark og 68.500
globalt. I Danmark dækker vores 400 busser det meste af landet, og vi driver også letbanerne i
Aarhus og Odense. Vi er i øvrigt i gang med forberedelserne til det kommende udbud af
Københavns metro.
Du får base på vores danske hovedkontor i Glostrup sammen med vores øvrige administrative
funktioner. Her ligger også et af vores lokale busdepoter, hvilket betyder, at der er en del
operationel aktivitet på stedet. Du vil derfor hurtigt få et godt indblik i “vores verden”. Hovedkontoret
støtter resten af organisationen i Danmark og fungerer også som bindeled til moderselskabet i
Frankrig.
Er du interesseret?
Hvis jobbet lyder som noget for dig, send endelig din ansøgning og dit CV.
Vi afholder samtaler løbende, så søg hellere i dag end i morgen! Ansøgninger, der ikke er sendt via
linket, kommer ikke i betragtning.
Har du spørgsmål, kan du kontakte Peter Pilgaard Hansen på telefon.: +(45) 28 91 78 48 eller mail:
Peter.phansen@keolis.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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